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	60
	ВАНЕ КОСТУРАНОВ
	Трговец Поединец Самостоен уметник АТЕЛЈЕ КОСТУРАНОВ Ване Јордан Костуранов ТП Струмица
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	94
	БРАНКО ЖЕЖОВСКИ
	Школа за изучување на традиционални инструменти СТУДИО ЕЗГИЈА ТП Битола

	95
	ТАНЧЕ ГРОЗДАНОВСКИ
	Трговец поединец Самостоен уметник Музичар СТУДИО ГРОЗДАНОВСКИ ТП Танче Александар Гроздановски Скопје

	96
	МАРИЈАН ЗАФИРОВСКИ
	Самостоен музички уметник ДАБНОТИК ТП Маријан Љупчо Зафировски Скопје

	97
	МИХАИЛ НАМИЧЕВ
	Самостоен уметник - Музички изведувач ДВАЕСЕТ И ДВА ПРОДУКЦИЈА ТП Михаил Петар Намичев Скопје
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	Самостоен музички уметник ТП ПГ АРТ РЕКОРДС Гаши Гани Плеурат Скопје
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	118
	ФИЛИП БУКРШЛИЕВ
	Самостоен уметник- музички изведувач Филип Митко Букршлиев ТП ЈАЗЗБУКА Скопје

	119
	СВЕТЛАНА ЈОВАНОВСКА
	Самостоен уметник музички изведувач СВЕТЛАНА ЈОВАНОВСКА Светлана Бранко Јовановска ТП Скопје

	120
	ЕЛЕНА РИСТЕСКА
	Самостоен уметник - Музички изведувач и автор ЕЛЕНА РИСТЕСКА ТП Елена Ацко Ристеска Скопје

	121
	СТЕФАНИЈА МИЛЕВСКА ВРАНИЌ
	Трговец - поединец самостоен уметник СТЕФАНИЈА МЈУЗИК ВОРЛД, Стефанија Борис Милевска Враниќ ТП Битола

	122
	АНДРЕА МИРЧЕСКА
	Самостоен музички уметник ТП КИРИЗ Андреа Зоран Мирческа Прилеп

	123
	ИЛИЈА ФИЛИПОВСКИ
	Самостоен уметник - музички изведувач ИЛИЈА МАЕСТРО ТП Илија Стојан Филиповски - Скопје

	124
	ЗЕНИЛ РЕЏЕПОВ
	Трговец-поединец самостоен уметник за фолклорни представи СТРУЧНИ, Зенил Усаин Реџепов ТП Делчево

	125
	ЕЛЕНА ХРИСТОВА
	Индивидуален музичар и композитор ТП  БАКЛАВА Елена Димитар Христова Скопје

	126
	ЕВГЕНИЈА ЗДРАВЕВСКА
	Трговец поединец самостоен уметник Евгенија Зоранчо Здравевска ЗАРИНА ПРВАСЕВДА ТП Демир Хисар

	127
	КИРИЛ МИТОСКИ
	Самостоен уметник - музички изведувач КИРИЛ МАЕСТРО ТП Кирил Ратко Митоски - Скопје

	128
	ЉУПЧЕ ЃОРГИЕВ
	Самостоен уметник - музички изведувач ЉУПЧЕ МАЕСТРО ТП Љупче Блажо Ѓоргиев - Свети Николе

	129
	ВОЈЧЕ ПЕТРУШЕВ
	Самостоен уметник - музички изведувач ВОЈЧЕ МАЕСТРО ТП Војче Иванчо Петрушев – Скопје

	130
	АЛЕКСАНДАР ТРЕНКОСКИ
	Самостоен уметник - музички изведувач АЛЕКСАНДАР МАЕСТРО ТП Александар Трајко Тренкоски – Скопје

	131
	ЕМИЛ РИБАРСКИ
	Трговец поединец концертен пијанист ЕМИЛ РИБАРСКИ ТП Емил Кирил Рибарски Скопје

	132
	ПЕЦЕ ТРАЈКОВСКИ
	Трговец поединец за уметничко творештво Пеце Атанас Трјаковски БРАДА ПЛУС ТП Битола

	133
	АЛЕКСАНДАР ПЕЈОВСКИ
	Самостоен Уметник Композитор УМ ЗАУМ ТП Александар Илија Пејовски Скопје

	134
	АЛЕКСАНДАР МИТЕВСКИ
	Самостоен музички уметник МИТЕВСКИ СТУДИО Александар Манчо Митевски ТП Скопје

	135
	ТАМАРА ТОДЕВСКА ДИМИТРОВСКА
	Трговец поединец естраден уметник Тамара Велко Тодевска Димитровска ХАНА ДАРЕН ТП Скопје

	136
	ИВИЦА БРЧИОСКИ
	Музичка продукција и студио АРЕА МЈУЗИК ТП Ивица Ристо Брчиоски Гостивар

	137
	СЛАВЧО КОЦЕВ
	Самостоен музички уметник ТП АЈНАЈЛИЈА Славчо Александар Коцев Велес

	138
	ДИНА ДУМА
	Самостоен уметник режисер, ТП ДУМА ФИЛМС, Дина Филип Дума, Скопје

	139
	ЃОРЃИ КЛИНЧАРОВ
	Трговец поединец самостоен уметник ЃОРЃИ КЛИНЧАРОВ ДОП Ѓорѓи Сокол Клинчаров ТП Скопје

	140
	САРА ФЕРРО
	Трговец поединец за продукциски услуги ТП РААТ Сара Бранд Ферро Скопје

	141
	ГОЦЕ КРАЛЕВСКИ
	Филмски и ТВ монтажер КРАЛЕ ТП Гоце Александар Кралевски Скопје

	142
	НАУМ ДОКСЕВСКИ
	Трговец поединец самостоен филмски и тв снимател ДОКСЕВСКИ ФИЛМС Наум Зоран Доксевски ТП Скопје

	143
	МЕТЕ КОВАЧЕВСКИ
	Самостоен уметник-продуцент ТП СОЛО УЛТРАС Мете Ванчо Ковачевски Скопје

	144
	НИКОЛА МАДИЌ
	Самостоен  уметник - Продуцент  ТП  МАДИЌ  Никола  Радован  Мадиќ  Скопје

	145
	БЛАГОЈА НЕДЕЛКОВСКИ
	Трговец поединец ДОМИНО ФИЛМС ТП Благоја Златко Неделковски Скопје

	146
	ДУШИЦА НАСТОВА
	Самостоен уметник актер ТП Д АКТ ОФ Душица Љупчо Настова Скопје

	147
	ЕЛЕОНОРА ВЕНИНОВА
	Трговец - поединец за производство на филмови ТП ЕЛЕ ВЕНИНОВА Елеонора Томислав Венинова Скопје

	148
	ФИЛИП КОНДОВСКИ
	Самостоен уметник-снимател ТП КОНДОВСКИ Филип Димитар Кондовски Скопје

	149
	ХАНИС БАГАШОВ
	Самостоен уметник КАМЕРАХ ТП ХАНИС УСЕИН БАГАШОВ, Тетово

	150
	КУМЈАНА НОВАКОВА
	Трговец поединец за уметност ТП МЕДЕА Кумјана Лазар Новакова  Скопје

	151
	САШКО МИЦЕВСКИ
	Самостоен уметник филмски и ТВ монтажер, ТП ФАБ СОУНДС Сашко Драги Мицевски, Штип

	152
	КИРИЛ ШЕНТЕВСКИ
	Трговец поединец за филмска уметност ПЛАНИНА ФИЛМ Кирил Томе Шентевски ТП Скопје

	153
	ЈАНЕ ЌОРТОШЕВ
	Самостоен уметник ТП НЕБО ВИСОКО  Јане Васил Ќортошев Скопје

	154
	ДЕЈАН СМИЛЕСКИ
	Самостоен филмски и ТВ монтажер Дејан Миле Смилески - СМИЛЕСКИ ФИЛМС ТП Скопје

	155
	ЕМИЛИЈА ИВАНОВСКА-АТАНАСОВСКА
	Самостоен уметник ТП Емилија Тошо Ивановска Атанасовска ЕИА АРТ Скопје

	156
	АТАНАС ГЕОРГИЕВ
	Самостоен уметник-филмски монтажер ТП ИНДИТРИС Атанас Слободан Георгиев Скопје

	157
	ДИМИТАР ПОПОВ
	Трговец Поединец КИНЕМАТОГРАФЕР ЛУМО Димитар Цветан Попов Скопје

	158
	МАРКО ЃОКОВИЌ
	Самостоен уметник режисер ТРИУМФ ФИЛМ Марко Владимир Ѓоковиќ ТП Скопје

	159
	ИГОР ИВАНОВ
	Самостоен уметник-филмски работник  ВОЛШЕБНИКОТ ТП Игор Зоран Иванов Скопје

	160
	ВИКТОР ПАВЛОВСКИ
	ТП ИСАМАТ - самостоен уметник Виктор Драган Павловски Скопје

	161
	АФРДИТА НУХИЈУ ЈОНУЗИ
	Здружение на уметници АРТАЦТ-УС с.Шутово Кичево Shogata e artisteve ARTACT-US f.Shutove Kercove

	162
	КУЗМАН КУЗМАНОВСКИ
	Самостоен уметник - СВ.КОЗМА ТП Кузман Васил Кузмановски Скопје

	163
	ДАРИЈАН ПЕЈОВСКИ
	Самостоен уметник режисер, ТП ДОКТОР МАБУЗЕ, Даријан Илија Пејовски, Скопје
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	196
	СОФИЈА ГРАБУЛОСКА
	Трговец поединец за уметничко творештво АТЕЛЈЕ ГРАБУЛ СОФИЈА TП Софија Богданчо Грабулоска Охрид
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